
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  VCS U17 M B R

I II III IV V VI Punkte
26 12 6 14 16 3

25

╳

10
2
15

3
16

7
18

8
22

9
25 Auszeit

16:12

Ende
17:23 B  VCF U17 M B S

I II III IV V VI Punkte
15 21 9 1 8 84

16

0
7

1
8

2
13

3
14

5
16

6 Auszeit

7:14
14:20

S
A
T
Z

2

Start
17:26 B  VCF U17 M B R

I II III IV V VI Punkte
8 84 15 21 9 1

1831
12:16
15:21

╳

11
18

1
12

3
13

5
14

8
15

10
17 Auszeit

11:15

Ende
17:47 A  VCS U17 M B S

I II III IV V VI Punkte
26 12 6 14 16 3

255
21:14
21:15
2
15
25

3
18

5
20

7
21

11
23

12
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:50 A  VCS U17 M B R

I II III IV V VI Punkte
26 12 6 14 16 3

255 13 7
14:6 24:10 18:7

╳

15
7
18

8
20

10
21

11
24

12
25 Auszeit

Ende
18:07 B  VCF U17 M B S

I II III IV V VI Punkte
21 9 1 15 84 8

1231
10:21

0
7

1
8

2
9

3
10

4
12

6
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U17 M Poule B
Männer

B  VC Fentange 1 vs. VC Stroossen 1 A
Spiel 10 25.11.2023 17:00 Uhr

Centre Sportif "Holleschbierg"
Hesperange (Terrain Central)
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B  VCF U17 M B 7/14

1 Cardoso, Diogo X
8 Bilan, Filip X
9 Pereira Ferreira, Ian X

15 Zlatic, Filip X
21 Iacovelli, Elio X
31 Dragovic, Marko X
84 Corrignan, Cyril X

B  Libero

B  Offizielle

T Gregoire, Lionel

C

A  VCS U17 M B 9/14
3 Kohn, Mathieu X
5 Caccia, Niccolo Maxi… X
6 Modard, Marco X
7 Craenen, Loïc X

12 Gehlen, Lou X
13 Ilych, Vladimir X
14 Schley, Leonard X
16 Dragomir, Tudor X
26 Lin, Zac X
A  Libero

A  Offizielle
T Quell, Ulf

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VCF U17 M B VCS U17 M B A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 23 25 1 0 1
1 2 0 18 2 21 25 1 2 0
0 1 0 12 3 17 25 1 3 0

4
5

3 3 0 46 61 75 3 5 1
Start: 17:00 Ende: 18:07 Dauer: 1:07

Sieger: VC Stroossen 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Cvt, aber anklicken 1
2 Nicht benötigt, aber anklicken 2

Schr. Gh, Ggh
Assist. Gh, Fh
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
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